
 

 

        【重要なお知らせ】アキュア メンバーズの終了につきまして 

 

 

 

 いつもacureをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 

 アキュアの自動販売機において新たなサービスを始めるにあたり、現在各種サービスを順次

終了しておりますが、これに伴い、この度会員組織「アキュア メンバーズ」を終了させてい

ただきますことをお知らせいたします。  

 今までご愛顧いただきましたお客さまには、深く御礼申し上げます。なお、新たなサービス

につきましても引き続きお客さまに喜んでいただけますよう検討してまいります。 

 

 また、終了する各種サービスのうち、アキュアポイントは先日ご案内申し上げました通り、 

本日2023年11月30日（木）購入分をもって付与を終了させていただきます。 

 みなさまが保有されているアキュアポイントについては、2024年2月29日（木）までご利用

いただけます。現在実施のアキュアポイントキャンペーンでのご利用のほか、アキュア公式

オンラインストアでご利用いただけるストアポイントへの交換も、2023年12月4日（月）より

開始いたします。 

 今後実施予定のポイント交換キャンペーンにつきまして＜こちら＞よりご確認いただけます。 

 

 

 

 1．アキュア メンバーズを終了いたします。 

  2024年3月28日（木）をもって、アキュア メンバーズを終了いたします。 

 

 

 2．マイページを閉鎖いたします。 

  2024年3月28日（木）をもって、マイページを閉鎖いたします。 

  

  

  

 その他、すでに告知をさせていただいております終了するサービスの詳細につきましては、 

＜こちら＞をご確認ください。 

 

 

 なお、アキュア メンバーズのみなさまにおかれましては、2024年3月28日（木）までは、お

楽しみいただけるキャンペーンやイベント等を実施しておりますので、是非最後までご参加い

ただければ幸いです。 

  

 

https://www.acure-fun.net/release/pdf/memberscampaign_231130.pdf
https://www.acure-fun.net/release/pdf/2023100212information.pdf


▼よくあるご質問 

 

Q1．なぜアキュア メンバーズが終了するのですか。 

A1．acureの自動販売機における新たなサービスを始めるにあたり、アキュア メンバーズ会   

員さまへの特典として大きな役割を果たしておりました「アキュアポイント付与」を終   

了することとなりました。そのため、「アキュア メンバーズ」という会員組織ではない形  

でみなさまへのサービス向上を図るためです。 

 

Q2．新たなサービスとはなんですか。 

A2．詳細につきましては、準備が整い次第順次メルマガやHPにてご案内させていただきます。 

Q3. キャンペーンやイベントもなくなりますか。                    

A3．アキュア メンバーズとしてのキャンペーン等は、3月28日（木）をもって終了いたし   

ますが、今後もアキュアの自販機をご利用のみなさまに、お楽しみいただけるような企画   

をお届けできるよう努めて参ります。 

Q4. メルマガもなくなりますか。                           

A4．アキュア メンバーズの方へのメルマガは、3月28日（木）をもって終了いたします。 

 

 

 

 

その他、ご不明な点がございましたら以下へお問合せいただけますようお願い申し上げます。 

 

  

▼お問合せ先 

 フリーダイヤル 0120-838-848 受付時間：全日 10：00～20：00 

【問い合わせフォーム】https://form.qooker.jp/Q/ja/wbacuremembers/input/ 

 

 

 

https://form.qooker.jp/Q/ja/wbacuremembers/input/

